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Temassız piyano insanların gözüne sıradışı ve ilginç gözükmesi için tasarlanmış bir sistem olarak düşünülebilir.
Dokunmadan el harekleri ile sensörlere uygulanan mesafeninde önemli olduğu bu sistemde notalar tıpkı bilinen
piyanoda olduğu gibi tamamen kullanıcının isteği doğrultusunda çalmaktadır.

ÖZET

Projede sensörler sistem için sadece bir mesafe algılayıcısı olarak 
kullanılmıştır. Mesafe bilgisine göre notalar çalmaktadır. Burada ilgili nota 
ve o notaya ait # kastedilimektedir. Yani sensöre elimizi yaklaştırdığımızda 
nota çalacak. Uzaklaştırdığımızda ise # çalacak şekilde yapılmıştır. Bu 
programcının isteği doğrultusunda da değiştirilebilir. Bu sensörler 
Arduino’nun pinlerine bağlanarak proje ilerletilmiştir. Daha sonra gelen 
verilere göre müzik notaları çalmaktadır. Bu notolar Ardunio ile 
çalmamakta sadece arada bir vasıta olarak görülmektedir. 

Burada asıl müziğin çalınmasına sebep olan donanım Arduino ve 
sensörler değildir. Müzik Arduino vasıtasıyla sersörlerden gelen bilgiler 
doğrultusunda seri porta yazılan verilerle çalmaktadır. Burada devreye C# 
dili ile yazılmış bir program devreye girecek ve seri porta yazılan bilgileri 
okuyarak ilgili notaların çalmasını sağlayacaktır.

PROJENİN DETAYLANDIRILMASI PROJENİN GERÇEKLENMESİ

SENSÖRLER ARACILIĞIYLA 
MESAFENİN HESAPLANMASI

MESAFEYE BAĞLI OLARAK SERİ 
PORTA BİLGİ YAZILIMI

SERİ PORTTAN GELEN VERİLERİN 
OKUNMASI

Soldaki akış diyagramında,
notayla ilişkilendirilen sensör 

istenilen mesafede eli algıladığında 
o notaya ait bilgiler seri porta yazılır. 

Bir sonraki aşamada seri porta 
yazılan veriler okunarak istenilen 

notalar çaldırılır. Sensörlerden gelen 
verilerin seri porta yazılımı ve bu 

yazılan verilerin seri porttan 
okunması senkron olarak 

gerçekleşmektedir. 

İLGİLİ NOTALARIN ÇALMASI

TEMASSIZ PİYANO

Temassız piyano projesi bu yapılanlarla sona geldi. Artık sensörlerimizin önüne bir engel koyarak veya bu bir piyano olduğu için ellerimiz ile sensörlere 
yaklaştırarak ve uzaklaştırarak notaların çalmasını sağlayabiliriz.

SONUÇLAR

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ TASARIM PROJESİ 


